РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
РЕМОНТНЕНСКИЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«КИЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ КИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ № 70

[bookmark: _GoBack]24.10.2018                                                                            с. Киевка

О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Киевского
сельского поселения от 28.03.2014 № 61

        В соответствии с главой 31 «Земельный налог» части второй Налогового кодекса Российской Федерации, и в целях приведения в соответствие с Федеральными и областными законодательными актами, Собрание депутатов Киевского сельского поселения
       РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 24.08.2018 № 68 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Киевского сельского поселения от 28.03.2014 № 61 «О земельном налоге»» следующие изменения:
1.1. В абзаце 1.1 слова «пункт 4» заменить словами «пункт 5»;
2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию.

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникшим с 1 января 2018 года.

Председатель Собрания депутатов-
Глава Киевского сельского поселения                                                              С.П. Апанасенко